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 ( به مشاور ایالتی  Dress Code Crusaderاز مبارز کود لباس ) Lakesideشاگرد ارشد لیسه عالی  
(State Advisor تبدیل می )شود 

 
 

ایالت برای سال  هنگامی که   ،  Katz Annaنخستین بار در ماه نومبر تشکیل جلسه دهد،    2024-2025شورای مشورتی شاگردان 

عنوان یکی به   Anna  دهد.، یکی از صداهایی خواهد بود که آینده آموزش در ایالت جورجیا را شکل میLakesideشاگرد ارشد لیسه  

تنها نماینده مکتب خود بلکه نماینده تمامی ، مدیر معارف ایالت، نه Richard Woodsشده در سراسر ایالت توسط شاگرد انتخاب  74از  

 ( در این شورا خواهد بود.DCSD)  DeKalbحوزه تعلیمی شهرک 

 
یاد آورد. "فوراً شروع به فکر کردن درباره موضوعاتی کردم که    Annaزده بودم"،  "بسیار هیجان انتصابش به  هنگام شنیدن خبر 

 خواستم در جلسات مطرح کنم."می
 

نظرات خود را ارائه داد. او متوجه شد   DCSDگری در سال دوم اوج گرفت، زمانی که درباره پالیسی کد لباس  به حمایت  Annaعلاقه  

اقدامی که نقش مهمی در    -های امروزی جامعه نیستند، بنابراین صدای اعتراضش را بلند کرد  دهنده ارزشکه قوانین موجود بازتاب
 ای بهتر شخصیت و فردیت شاگردان را در عین تمرکز بر رفاه آنان محترم شمارد.گونهتجدید نظر حوزه در این پالیسی داشت تا به 

 
Anna   تر است که  گیرندگان چقدر مؤثر است،" "دفاع از تغییر زمانی بسیار آسانگفت "این تجربه به من فهماند که دسترسی به تصمیم

پیوستن به شورای مشورتی شاگردان به نظر فرصت مناسبی برای نمایندگی از صداهای        بتوانید مستقیماً با مسئولین در ارتباط باشید.
 رسید."شاگردان در سطح ایالت می

 
Woods .مدیر معارف ایالت، از عضویت اعضای جدید شورا ابراز خوشبینی کرد ، 

 
ها برای ادامه مسیر ما در شکل دادن به آموزش  گفت "این رهبران جوان نماینده آینده جورجیا هستند و صدای آن  Woodsمدیر معارف،  

ها را بشنوم و با همکاری هم کار کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که هر  های آنها و بینشایالت بسیار مهم است،" "منتظرم تا نظرات، ایده

 شاگرد فرصت موفقیت دارد."

 
گذاری درگیر  شورای مشورتی شاگردان ایالت، که توسط اداره معارف ایالت جورجیا ایجاد شده است، شاگردان را در روند سیاست

ها  دهنده تجربیات آنهای آموزشی بازتابکند که پالیسیکند. این شورا با گردهم آوردن شاگردان متنوع از سراسر ایالت تضمین میمی
 شوند.شان انتخاب میهای رهبری، خدمات اجتماعی و دستاوردهای علمیباشد. اعضا بر اساس مهارت

 
کند. در طول سال، اعضا نظرات خود را در مورد شورا به عنوان یک پیوند حیاتی بین شاگردان و مقامات معارف ایالتی عمل می

های خدمات گذارند، نماینده مکاتب خود هستند و در پروژهدهند، موضوعات مهم آموزشی را به بحث میهای ایالتی ارائه میسیاست
 کنند. اجتماعی در سراسر جورجیا شرکت می

 
به خوبی از جمعیت متنوع شاگردانی که   Atlanta  ،Annaو یکی از معدود نمایندگان از منطقه مترو    DCSDبه عنوان تنها نماینده از  

 ها را به گوش برساند.کند آگاه است و متعهد است تا دامنه وسیعی از دیدگاهنمایندگی می
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دانم که به طور کامل تجربیات توانم از تجربیات خودم صحبت کنم," او گفت. "اما می"من یک شاگرد دختر و یهودی هستم، بنابراین می
شود  کشد و باعث می کنم. این موضوع من را به گوش دادن فعالانه به چالش می پوست یا پسرها را درک نمیشاگردان هیسپانیک، سیاه

 ها را در جلسات خود به پیش بکشم."های آننگرانی
 

های انضباطی در مکاتب است. به عنوان یک شاگرد دوگانه قصد دارد به آن بپردازد، نابرابری  Annaیکی از موضوعات کلیدی که  

های تر این موضوع از طریق یک پروژه صنفی سیاست عمومی است که بر تفاوتدر دانشگاه جورجیا تک، او در حال بررسی عمیق
کند که چگونه  تمرکز دارد. او با همکاری یکی از اعضای هیئت مدیره مکتب، بررسی می  Atlantaانضباطی در مکاتب عمومی  

 گیرند.پوست نسبت به همتایان سفیدپوست خود به طور نامتناسبی مورد انضباط قرار میشاگردان سیاه
 

Anna  های انضباطی را کاهش توانیم این تفاوتخواهم با شورا روی آن کار کنم این است که چگونه میگفت "اولین موضوعی که می

دهیم و اطمینان حاصل کنیم که همه شاگردان در مکتب باقی بمانند،" " و همچنین به نرخ ترک تحصیل که ناشی از انضباط مکاتب 
    است، رسیدگی کنیم."

 
اتحادیه شاگردان یهودی و  یک رهبر فعال در جامعه مکتب خود است.    Annaاش،  های حمایتیفراتر از تلاش او به عنوان رئیس 

کند. با آرزوهای تبدیل شدن به یک وکیل حقوق مدنی، او نقش خود در شورا را به عنوان سازی شده خدمت می رئیس تیم محاکمه شبیه هم
 بیند.تر در جامعه میپلی به سوی تأثیرگذاری گسترده

 
هستم،" "امیدوارم بتوانم به نحو احسن از ما نمایندگی کنم و تغییرات    DeKalbاو گفت "من مشتاقانه منتظر نمایندگی از همه شاگردان  

 مثبتی را ایجاد کنم که به نفع همه باشد."
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